



TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 13.02.01-2025

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº 13.02.01-2025, referente ao Processo Administrativo nº 00010.20250206/0005-08, e considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). DAVI ALVES DE LIMA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SEC.MUNIC. DE CULTURA, DESPORTO E EMPREENDEDORISMO, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

26.722.490/0001-23 - MF PRODUcoes & LOCACOES LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	PASSARELA	PROPRIA	6,00	Dia	2.945,22	2.945,00	17.670,00
28	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLASTICA	PROPRIA	2.000,00	Unidade	8,17	8,00	16.000,00
VALOR TOTAL							33.670,00

Adjudicado para MF PRODUcoes & LOCACOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 26.722.490/0001-23, pelo melhor valor de R\$ 33.670,00 (trinta e três mil, seiscentos e setenta reais), em 11/04/2025.

52.489.919/0001-94 - B. B. BESSA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PALCO TIPO II	propria	12,00	Dia	15.671,04	7.837,00	94.044,00
2	CAMARIM TIPO III	propria	20,00	Unidade	3.323,00	1.661,00	33.220,00
3	GRID Q30	propria	200,00	METROS LINEAR	97,03	48,52	9.704,00
4	ARQUIBANCADAS EM METROS LINEAR	propria	200,00	METROS LINEAR	1.284,89	642,00	128.400,00





PREFEITURA
**São João
do Jaguaribe**



5	DISCIPLINADORES	propria	500,00	Unidade	72,49	36,00	18.000,00
6	TENDA TIPO I	propria	24,00	Dia	572,75	286,00	6.864,00
7	TENDA TIPO II	propria	36,00	Dia	900,04	630,00	22.680,00
8	TABLADO TIPO A	propria	24,00	Dia	1.872,60	1.310,00	31.440,00
10	SONORIZAÇÃO MEDIO PORTE TIPO II		18,00	Dia	4.889,56	3.442,00	61.956,00
11	SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE TIPO I	propria	18,00	Dia	2.912,93	2.039,00	36.702,00
12	ILUMINAÇÃO TIPO II	propria	12,00	Dia	8.182,22	4.909,00	58.908,00
13	ILUMINAÇÃO TIPO III	propria	12,00	Dia	5.721,66	4.005,00	48.060,00
14	ILUMINAÇÃO TIPO IV	propria	18,00	Dia	2.392,76	1.674,00	30.132,00
15	PAINEL DE LED	propria	40,00	Dia	4.557,66	2.734,00	109.360,00
16	GRUPO GERADOR	propria	36,00	Dia	4.091,06	2.045,00	73.620,00
17	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS	propria	12,00	Dia	953,98	477,00	5.724,00
18	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS PISCINA DE BOLAS	propria	12,00	Dia	709,34	354,00	4.248,00
19	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS TOBOGÃ INFLAVEL	propria	12,00	Dia	1.227,32	613,00	7.356,00
20	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS TIPO CASTELO INFLAVEL	propria	12,00	Dia	1.477,27	738,00	8.856,00
21	LOCAÇÃO DE TRIO ELETRICO DE PEQUENO PORTE	propria	3,00	Dia	9.818,06	4.910,00	14.730,00
22	SONORIZAÇÃO TIPO PAREDÃO	propria	18,00	Dia	1.872,60	936,00	16.848,00
23	EQUIPE DE SEGURANÇA	propria	36,00	Dia	4.091,10	2.045,00	73.620,00
24	EQUIPE DE LIMPEZA EVENTOS	propria	36,00	Dia	936,30	468,00	16.848,00
25	ATRAÇÕES ARTÍSTICAS	propria	15,00	CACHÊ	4.546,44	2.274,00	34.110,00
26	ATRAÇÕES ARTÍSTICAS RENOME LOCAL OU ESTADUAL	propria	30,00	CACHÊ	1.147,98	574,10	17.223,00
27	LOCAÇÃO DE CADEIRAS	propria	300,00	Unidade	12,48	6,24	1.872,00
29	LOCAÇÃO DE CADEIRAS COM BRAÇO	propria	1.000,00	Unidade	9,36	4,36	4.360,00
30	LOCAÇÃO DE MESAS PLASTICA	propria	1.000,00	Unidade	17,99	8,99	8.990,00
31	LOCAÇÃO DE CAPAS PARA CADEIRAS	propria	500,00	Unidade	13,08	6,54	3.270,00
32	LOCAÇÃO CONJUNTO DE TOALHA PARA MESA	propria	1.000,00	Unidade	32,72	16,37	16.370,00
33	SHOW PIROTÉCNICO	propria	3,00	Unidade	24.546,66	12.276,00	36.828,00
34	TENDA TIPO III	propria	12,00	Dia	6.335,63	3.169,00	38.028,00
35	PALCO TIPO III	propria	20,00	Dia	8.418,26	4.210,00	84.200,00
36	CAMARIM TIPO II	propria	12,00	Dia	4.319,90	2.161,00	25.932,00
37	BANHEIRO QUÍMICO	propria	50,00	Dia	3.204,20	1.603,00	80.150,00
38	SONORIZAÇÃO TIPO III	propria	12,00	Dia	11.454,74	5.729,00	68.748,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 126-588-1026
PÁGINA: 2 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE - CNPJ: 07.891.690/01



Rua Cônego Climério Chaves, 307 - Centro - CEP: 62.965-000 | Telefone: (88) 3420-1121

CNPJ: 07.891.690/0001-65 | CGF: 06.920.181-1 | Email: prefeitura@saojoaodojaguaribe.ce.gov.br

Site: www.saojoaodojaguaribe.ce.gov.br



PREFEITURA
**São João
do Jaguaribe**



	VALOR TOTAL	1.331.401,00
--	-------------	--------------

Adjudicado para B. B. BESSA inscrita no CNPJ/MF: 52.489.919/0001-94, pelo melhor valor de R\$ 1.331.401,00 (um milhão, trezentos e trinta e um mil, quatrocentos e um reais), em 25/04/2025.

assinado eletronicamente

Davi Alves De Lima
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 126-588-1026
PÁGINA: 3 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE - CNPJ: 07.891.690/01

